



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT118	30/03/2023	1 / 2

NIF: 09176147K

ID Cliente: 43000661

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

ROJAS PORRAS CAYETANO

VIA DE LA PLATA 11

06249 CALZADILLA DE LOS BARROS

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Descuentos	Importe
Centro:	FUENTE CANTOS	Nº O.T.:	3868	Fecha O.T.:	01/03/2023
Tipo Máquina:	TRACTOR	Marca:	BARREIROS	Modelo:	BARREIROS 4000V
Matrícula:	BA04400VE	Nº Serie:	7BV0628268	Horas/Km:	0
1. REVISAR ITV.					327,94
97-2	FILTRO ACEITE MOTOR MF	1,00	12,0000		12,00
VLC2432	TERMINAL AZUL ENGOMADO HEMBRA	4,00	0,1980		0,79
51CM25	CABLE 5 HILOS	0,50	2,5080		1,25
77845	ACEITE WYNN.S 15W40 SHPD 5L	2,00	18,9200		37,84
111-25	FILTRO GAS-OIL	1,00	14,4000		14,40
1964-3002	PLACA VELOCIDAD 25KM/H	1,00	9,4270		9,43
AVX13X1000	CORREA 13X1000	1,00	9,2290		9,23
Repuestos					84,94
MO	General cliente	6,75	40,0000	10,00%	243,00
Mano de obra					243,00
2. REMOLQUE.					155,79
VLC2432	TERMINAL AZUL ENGOMADO HEMBRA	10,00	0,1980		1,98
846.01	PILOTO ROJO-ROJO	2,00	2,7060		5,41
21CM	CABLE DE MANGUERA FLEX. 2 HILOS 100MT	1,00	2,2000		2,20
890	PILOTO UNIVERSAL TRASERO	1,00	9,1500		9,15
12821CP	BOMBILLA 12V5W PHILIPS	1,00	1,3700		1,37
P21W12	LAMPARA 12V 21W	2,00	0,3410		0,68
Repuestos					20,79
MO	General cliente	3,75	40,0000	10,00%	135,00
Mano de obra					135,00
3. REMOLQUE2.					124,99
705A.00	REFLECTANTE AMBAR RECTANG. PEGADO	4,00	1,2210		4,88
R2T-06	MANGUERA R2AT-3/8	3,00	9,5600		28,68
3300-06	CASQUILLO PRENSABLE 3/8	2,00	1,2000		2,40
10510-06-08	MACHO PREN. 3/8-1/2	1,00	2,2880		2,29
20511-06-08	HEMBRA LOCA PREN. 3/8-1/2	1,00	2,0900		2,09
1697-06-06	ARANDELA METAL-GOMA 3/8"	3,00	0,2200		0,66
8200-08-08	VALVULA 2 VIAS 1/2"	1,00	29,9860		29,99



AGRÍCOLA CONEJO, S.L.
CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH
C/ FERNANDO POO, 47
06240 FUENTE DE CANTOS
BADAJOZ
TELÉFONO: 924 500 132
C. I. F. : B06364954



FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT118	30/03/2023	2 / 2

NIF: 09176147K

ID Cliente: 43000661

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

ROJAS PORRAS CAYETANO

VIA DE LA PLATA 11

06249 CALZADILLA DE LOS BARROS

Badajoz (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Descuentos	Importe
	Repuestos				70,99
MO	General cliente	1,50	40,0000	10,00%	54,00
	Mano de obra				54,00

Total repuestos	176,72	Total descuentos	48,00	Total importes	608,72
Total otros servicios				IVA General 21,00 % s/ 608,72	127,83
Total mano de obra	432,00				

Términos de pago: A la vista

Domiciliación bancaria:

Vencimientos: 31/03/2023 : 736,55 €

Observaciones para el cliente:

Total EUR 736,55

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

SIGAUS

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

Garantía

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.